



Kaunatas vēstnesis

2014. gada jūlijs - augusts Nr. 35

(Tirāža 100 eks.)



Pirmklasnieki saņem dāvanas

*Es dodos pa saulainu ceļu
Līdz rudens vēlajām salnām,
Līdz pirmajam septembrim skolā,
Līdz pirmajai dienai klasē.
Šis saulainais septembra rīts
Ir zelta saulītes apspīdēts,
Un katrā saulītes starā
Ir vasaras noslēpums tīts.*

Zinību diena ir svētki ne tikai ģimenēm, bērniem un pedagogiem, bet arī katrai pašvaldībai un valstij kopā. Tā ir diena, kad sākas kārtējais mācību gads, sākas jaunu zināšanu apgūšana, dzīve ar jaunu apņemību un izvirzītajiem mērķiem. Arī pašvaldībā sākas vēl lielāka rosība, skolās atgriežas bērnu čalas, palielinās vecāku rūpes un darba duna. Sākot jauno mācību gadu, Kaunatas pagasta pārvalde novel visiem Kaunatas vidusskolas skolēniem, P.I.I. "Zvaniņš" audzēkņiem, visiem pedagogiem, darbiniekiem un vecākiem interesi par vēl neizzināto, neatlaidību un savstarpēju sapratni. Lai Jūs vieno gandarījums par mācībās apgūto, draudzīgs sacensību gars un kopā būšanas prieks!

Kaunatas pagasta pārvaldes vārdā Janīna Kairiša

**Uz pirkstgaliem migla
Pār lapkriša paklāju zogas,
Uz pirkstgaliem klusums
Zem dārza ābelēm stāv
Un vēro, kā septembris
Raksta ar pīlādžu ogām
Uz rūsganām lapām:
- Esi sveicināts!
Katram, pa ceļu kas nāk.**

Lai 2014./15. mācību gads ir jauna ceļa sākums, kas pilns ideju un apņemšanos, jaunu mērķu, iespēju un izaicinājumu bagāts!

Pirmskolas izglītības iestādes "Zvaniņš" vadītāja Sandra Viša

Šajā numurā:

- ◆ Pabalsts brīvpusdienām
- ◆ Latvenergo atbalsta daudz-
bērnu ģimenes
- ◆ Aktuāla informācija - cūku
audzētājiem un medniekiem
- ◆ Projekts "Pil-sētnieki ienāk
laukos!"
- ◆ Pārtavas ezera zivju resursu
pavairošana
- ◆ Jānis izgatavo ģitāras un vei-
do muzeju

Latvenergo arī šogad turpina atbalstīt daudzbērnu ģimenes

AS „Latvenergo” arī 2014.gadā turpina sociālā atbalsta programmu ģimenēm ar trīs un vairāk bērniem, sniedzot atbalstu ar Dāvinājumu 84.24 EUR vērtībā. Atbalsta saņemšanai daudzbērnu ģimenes no 1.augusta varēs ērti pieteikties AS "Latvenergo" Klientu apkalpošanas portālā www.e-latvenergo.lv, kā arī klientu apkalpošanas centros visā Latvijā līdz pat 2014.gada 31.decembrim. Līdzīgi kā iepriekšējos gadus, arī šogad dāvanu kartes tiek dāvinātas sadarbībā ar Biedrību "Latvijas pašvaldību savienība". EM ir apstiprinājusi AS Latvenergo Dāvinājumu par kopējo summu 1.68 miljoni eiro, saņemts LR Finanšu ministrijas saskaņojums. Atbilstoši aktuālajai situācijai, kad klienti par elektroenerģiju norēķinās pēc Starta un Pamata tarifiem, dāvinājuma apjoms vienai daudzbērnu ģimenei ir aprēķināts kā starpība starp Starta un Pamata tarifu, papildus kompensējot klientam 2400 kWh par Starta tarifu, kas atbilst 84,24 eiro. AS „Latvenergo” sociālā atbalsta programmas ietvaros 2014. gadā paredzēts daudzbērnu ģimenēm (ģimenēm ar trīs un vairāk bērniem vecumā līdz 18 gadiem) piešķirt elektrības dāvanu kartes 84.24 eiro vērtībā par kopējo summu 1,68miljoni eiro. Dāvanu karšu izplatīšanu un uzskaiti, kā arī sociālā atbalsta kampaņas organizēšana tiek

īstenota sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību. AS „Latvenergo” uzsver, ka atbalsta saņemšanas mehānisms kopā ar Latvijas Pašvaldību savienību ir pilnveidots, lai saņemšanas process būtu maksimāli vienkāršs un daudzbērnu ģimenēm ērts. No 1.augusta elektronisko dāvanu karšu izplatīšanas nolūkos AS „Latvenergo” izveidojis funkcionālu iespēju daudzbērnu ģimenēm pieteikties kartes saņemšanai klientu portālā e-latvenergo.lv. Pieteikties atbalstam daudzbērnu ģimenes varēs arī klātienē, AS „Latvenergo” klientu apkalpošanas centros. Pilnveidojot atbalsta mehānisma saņemšanas iespējas, ir ņemta vērā iepriekšējos gados uzkrātā pieredze. Piemēram, lai atbalsta saņemšanas iespējas būtu visām daudzbērnu ģimenēm, kuras elektroenerģiju iegādājas no AS „Latvenergo” tieši, kā arī tām, kuras elektroenerģiju iegādājas caur starpniekiem – piemēram, norēķinās par elektrību ar namu apsaimniekotājiem vai izīrētājiem. Saņemot dāvanu karti, daudzbērnu ģimene varēs to pēc savas izvēles attiecināt uz jebkuru Latvenergo līgumu, kura ietvaros elektroenerģiju pārdod AS „Latvenergo”.

Informācija ņemta no www.e-latvenergo.lv mājas lapas



Latvijas vides aizsardzības fonds

Pil-sētnieki ienāk laukos!

Rēzeknes bērni piedalījās vasaras nometnē **Pil-sētnieki ienāk laukos!**, ko atbalstīja Latvijas Vides aizsardzības fonds. Nometne notika no 07.07.2014. līdz 13.07.2014. Sasniegtie rezultāti - 25 Rīgas un Rēzeknes bērni nedēļu ir lietderīgi pavadījuši laiku vienaudžu vidū: attīstījuši radošās prasmes, iedvesmojušies inovatīvām idejām un domāšanai "ārpus rāmja", iemācījušies pamanīt un apzi-



nāties mūsu Latvijas dabas sugu daudzveidību, iemācījušies saudzīgu attieksmi pret ikvienu dzīvu radību, kas dzīvo mūsu dabā, ieguva motivāciju aktīvai darbībai vides aizsardzībā arī nākotnē (šķirot atkritumus, rīkot talkas, sakopt savus pagalmus un apkārtējās teritorijas), iemācījušies izmantot dabas veltes (augi, medus, māli, pirts slotas, zivis).



Nometne notika - Rēzeknes novadā, Kaunatas pagastā, Rogā, LV-4622, pie Rāznas ezera, Rāznas Nacionālā parka (RNP) teritorijā, atpūtas bāzē "Rāzna", kas pieder biedrībai "Jaunais Dinamietis".

Nometnes vadītājs Aleksandrs Ļeščinskis

Foto: Ligita Jokste-Bogdanova

Pabalsts brīvpusdienām skolā vai pirmskolas izglītības iestādē

Sākot ar 2014. gada 1. septembri spēkā stājušies grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 52 "Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem".

3.³¹. Pabalsts bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pabalsts bērna ēdināšanai pirmskolas izglītības iestādē (viena ēdienreize dienā pusdienas) tiek piešķirts daudz bērnu ģimenēm (3 un vairāk bērni līdz 18 gadu vecumam, un bērns, kas sasniedz 18 gadu vecumu, un turpina mācības vispārējās izglītības iestādes klātienē) 100% apmērā no ēdināšanas maksas, ja ģimenes ir deklarējušas savu dzīvesvietu un faktiski dzīvo Rēzeknes novada pašvaldībā.

3.³². Pabalsts bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pabalsts bērna ēdināšanai pirmskolas izglītības iestādē (viena ēdienreize dienā –pusdienas) tiek piešķirts trūcīgām ģimenēm, kuras saņem GMI pabalstu, 100% apmērā no ēdināšanas maksas, ja ģimenes ir deklarējušas savu dzīvesvietu un faktiski dzīvo Rēzeknes novada pašvaldībā.

3.³³. Pabalsts bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pabalsts bērna ēdināšanai pirmskolas izglītības iestādē (viena ēdienreize dienā – pusdienas) tiek piešķirts trūcīgām ģimenēm 75% apmērā no ēdināšanas maksas, ja ģimenes ir deklarējušas savu dzīvesvietu un faktiski dzīvo Rēzeknes novada pašvaldībā.

3.³⁴. Pabalsts bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pabalsts bērna ēdināšanai pirmskolas izglītības iestādē (viena ēdienreize dienā –pusdienas) tiek piešķirts maznodrošinātām ģimenēm 50% apmērā no ēdināšanas maksas, ja ģimenes ir deklarējušas savu dzīvesvietu un faktiski dzīvo Rēzeknes novada pašvaldībā.

3.³⁵. Pabalsts bērna ēdināšanai tiek piešķirtas uz laiku, līdz kuram ģimenei noteikts trūcīgas vai maznodrošinātības ģimenes statuss. Pabalsta izmaksa tiek pagarināta, ja ģimene normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nav zaudējusi tiesības saņemt šo pabalstu.

3.³⁶. Lai saņemtu pabalstu bērna ēdināšanai, vecāki iesniedz sociālajam darbiniekam rakstisku iesniegumu, izziņu no izglītības iestādes, kurā bērns uzsāk vai turpina mācīties.

3.³⁶. Pabalstam piešķirtie līdzekļi tiek pārskaitīti pakalpojuma sniedzējam, kas realizē ēdināšanu katrā konkrētā pašvaldības izglītības iestādē, saskaņā ar pakalpojuma sniedzēja iesniegto rēķinu un pašvaldības izglītības iestādes iesniegto sarakstu par pakalpojuma saņēmējiem, atbilstoši Sociālā dienesta iesniegtajiem izrakstiem.

3.³⁷. Sociālajam dienestam, izvērtējot situāciju, ir tiesības uz laiku pārtraukt piešķirto pabalsta izmaksu bērna ēdināšanai skolā, ja bērns neattaisnoti kavējis vairāk kā trešo daļu no mācību programmā noteikto stundu skaita

mēnesī. Pabalsts tiek atjaunots, ja izglītojamais nākošā mēneša laikā pēc pabalsta pārtraukšanas ir regulāri apmeklējis izglītības iestādi.

Visi pagasta iedzīvotāji, kuru bērni apmeklē bērnudārzus vai mācās skolā tiek aicināti griezties pie sociālā darbinieka izvērtēt savas ģimenes atbilstību kādam no augstāk minētajiem statusiem. Katra situācija ir individuāla, tāpēc lūgums nekautrēties un izmantot šo iespēju, ko piedāvā novads. Ja rodas jautājumi lūdzu zvaniet 26383566.

Sociālais darbinieks Kaunatas pagastā Anita Ikaunieca



VARAM

Norvēģijas finanšu instrumenta līdzfinansētās programmas „Kapacitātes stiprināšana un institucionālā sadarbība starp Latvijas un Norvēģijas valsts institūcijām, vietējām un reģionālām iestādēm” projekts „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un reģionālās attīstības pasākumu izstrāde”

Seminārs „Vietējo produktu mārketing”

Norises vieta un laiks:

12.09.2014 plkst. 10.00 Rēzeknes novada domes mazā zāle (1.stāvs), Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē. **Semināra valoda:** Latviešu



Semināra programmas anotācija:

Semināra programma ietver informāciju vispārīgu situācijas raksturojumu par Mājražošanu Latvijā, dažādiem mītiem un patiesībām par šo nozari kā arī par dažādām vietējo produktu atbalsta sistēmām kā arī ieskatu Vietējo pārtikas ķēžu darbībā. Programma paredz dalībniekiem iespēja uzzināt par to, kā organizējams tirgus un kā veicama tā vadīšana, ietver informāciju par jaunu produktu un tā dzīves ciklu. Apmācību programma paredz arī informāciju kā piedāvāt degustācijai un pārdot vietējos produktus. Tiks sniegta informācija par tirgus izpēti un produkta virzīšanu tirgū, iepakojumu un produkta pasniegšanas veidiem. Svarīga sadaļa būs veltīta pārdošanas iemaņām un tirdzniecības izplatīšanas kanāliem un tirdzniecības procesam. Semināru laikā tiks nodrošināta ēdināšana.



LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS

DALĪBAS MAKSA: bez maksas. Semināru norise tiek apmaksāta no projekta „Reģionālās politikas aktivitāšu īstenošana Latvijā un reģionālās attīstības pasākumu izstrāde” Nr. 4.3-24/NFI/INP-001 līdzekļiem.

PIETEIKŠANĀS: obligāta, sūtot e-pasta vēstuli ar pieteikuma anketu Sarmītei Teivānei uz e-pasta adresi sarmite.teivane@latgale.lv . Mob. 29118992.

Aktuāla informācija — cūku audzētājiem un medniekiem

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.621 „Noteikumi par biodrošības pasākumu kopumu dzīvnieku turēšanas vietām” <http://likumi.lv/doc.php?id=259877> un Pārtikas un veterinārā dienesta (PVD) un Latvijas cūku audzētāju asociācijas izstrādātajām vadlīnijām mājas cūku turētājiem, kuri savā novietnē tur un audzē mājas cūkas pašpatēriņam un kuru novietnēs nobarojamo cūku skaits nepārsniedz 10, jāievēro sekojoši biodrošības pasākumi, lai nepieļautu Āfrikas cūku mēra izplatīšanos savā saimniecībā:

- cūkas nedrīkst turēt ārā aplokos; ir jānovērš to kontaktu ar savvaļas un klaiņojošiem dzīvniekiem;
- pie ieejas kūtī vai novietnē jābūt novietotiem dezinfekcijas paklājiem;
- cūku novietnē vai cūku kūtī drīkst iet tikai cūku īpašnieks vai persona, kura kopj cūkas;
- personai, kura veic dzīvnieku kopšanu, jābūt maiņas apģērbam – atsevišķām drēbēm, kuras uzvelk pirms iešanas kūtī un kuras pēc dzīvnieku kopšanas tiek pārvilktas;
- cūkām aizliegts izbarot ēdināšanas uzņēmuma atlikumus, kā arī pārtikas atkritumus, kas satur meža vai mājas cūku gaļu un to subproduktus.

Lai pasargātu savus dzīvniekus no saslimšanas ar infekcijas slimībām un maksimāli samazinātu infekcijas slimību izplatīšanos apkārtējā teritorijā jāievēro sekojošais:

- neizbarot mājas cūkām svaigo zāli, zaļo masu, arī pagalmos pļauto zāli, termiski neapstrādātus kartupeļus, sevišķi, ja cūku novietne atrodas tuvu mežam vai ir iespējams, ka lauku, no kura pļaujot zāli, ir apmeklējušas meža cūkas;
- pakaišiem lietot materiālu, kas nevar nonākt vai nav bijis saskarē ar mežacūkām;
- cūkas atļauts kaut tikai pašpatēriņam, informējot par to veterinārārstu!

PVD aicina sekot līdzi cūku veselības stāvoklim un nekavējoties informēt veterinārārstu, ja cūkas izskatās neveselas vai ir nobeigušas! Dzīvnieku īpašniekam, lai pasargātu savus dzīvniekus no iespējamām saslimšanām, novietne jāuztur tīra un nepieciešamības gadījumā jāveic novietnes dezinfekcija, dezinfekcija un deratizā-

cija. Mājas cūku turētājs iegādājas un nodrošina nepieciešamos līdzekļus minēto pasākumu veikšanai. Par biodrošības pasākumu ieviešanu atbildīgs ir dzīvnieku īpašnieks vai turētājs, par to nodrošināšanu pārbaudes laikā pārliecināsies Pārtikas un veterinārā dienesta (PVD) inspektori. PVD atgādina mājas cūku turētājiem, ka dzīvniekiem jābūt reģistrētiem Lauksaimniecības datu centra (LDC) datu bāzē! Dzīvnieku saslimšanas gadījumā tas atvieglos slimības uzraudzību un kompensācijas saņemšanu!

Informācija ņemta no www.rezeknesnovads.lv

Pārtavas ezera zivju resursu pavairošana ar zandarta mazuļiem

Rūpējoties par vides un dabas resursu saglabāšanu, atjaunošanu un veiksmīgu izmantošanu, šogad Kaunatas pagastā tika īstenots projekts "Pārtavas ezera zivju resursu pavairošana un atražošana". Projekta ietvaros tika papildināti zivju resursi ar zandarta mazuļiem, lai veidotu pievilcīgāku vidi gan iedzīvotājiem, gan tūristiem, makšķerniekiem, jo īpaši ezera apkārtnes, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanā. Projekts „Pārtavas ezera zivju resursu pavairošana un atražošana” tika iesniegts un apstiprināts Zivju fonda padomes sēdē, pasākuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldības īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerešana” ietvaros un tika atbalstīts. Tika ielaisti 8 300 šī gada zandarta mazuļi.



Zivju mazuļu ielaišana Pārtavas ezerā

Zandarta mazuļu iegādes kopējā summa ir 2209,46 EUR, no tiem atbalsts no Zivju fonda 1635 EUR, līdzfinansējums no biedrības “Rāznas nacionālā parka biedrība” – 132,57 EUR, līdzfinansējums no Kaunatas pagasta pārvaldes - 441,89 EUR.

Marija Rukmane, Foto - Tamāra Kablanova

Jānis izgatavo ģitāras un veido muzeju

Z/s “Tiptops”, kuru saimnieki ir Jānis un Aija Kuzminski, nodarbojas ar galdniecību un lauku tūrismu. Galvenais produkts, uz ko pēdējos divus gadus liek uzsvāru saimniecības īpašnieks Jānis Kuzminskis, ir elektrisku ģitāru ražošana. Tas ir unikāls un neatkārtojams roku darbs. Interesantā dizaina un lieliskā skanējuma dēļ, ģitāras ir iecienījuši daudzi profesionāli mūziķi un mājas spēlētāji.

Ar savām rokām darinātu, unikālu Kaunatas pagastam, Rēzeknes novadam un Latvijai skanīgu brīnumu rada Jānis Kuzminskis – jauns, uzņēmīgs, sabiedriski aktīvs cilvēks, mākslinieks garā un dvēselē. Ikvienu darbu viņš veic ar mīlestību un sirdsdegsmi, piesaistot cilvēkus apmeklēt saimniecības iekārtotu tūrisma vietu un iepazīstot ar saviem unikāliem veidotiem darbiem.

J. Kuzminska ģitāras ir gatavotas no Rāznas nacionālā parka augošiem kokiem, kas piešķir tām latgalisko garu. Meistars pats iet uz mežu sagatavot materiālu topošām ģitārām, rūpīgi to izvērtējot un atlasot. Un, kā viņš pats saka: „Es pastāstu kokam, ka viņš būs nevis vienkārši nozāģēts un sakurināts, bet gan piedzimis no jauna kā mūzikas instruments un turpinās dzīvot mūžīgi.”

Atšķirībā no rūpnieciskajiem ražojumiem, kokmateriāli ģitāru izgatavošanai ar rokām tiek kaltēti dabiski vismaz piecus gadus. Šāds kaltēšanas veids nemaina koknes šķiedras struktūru, kas saglabā dzīvīgumu un skanīgumu arī pēc izkaltēšanas. Visbiežāk tiek izmantota kļava, ozols, osis, melnalksnis, liepa un goba. Ar darba kvalitāti un precizitāti J. Kuzminskis panāca, ka viņa darinātām ģitārām ir dota atpazīstamības zīme (*brends*) ATTACK, kas simbolizē vienu no elektroģitāru spēlēšanas tehnikām.



Paralēli elektriskajām ģitārām šogad Jānis uzsāka arī akustisko ģitāru izgatavošanu. Labojot, atjaunojot un restaurējot vecās ģitāras, piedodot tām jaunu elpu. Šis instruments ir iecienīts arī Jāņa ģimenē, kurā aug un līdzī dzied trīs jaukas meitenes. Kuzminsku ģimene vairākkārt piedalījies Kaunatas pagasta un Rēzeknes novada ģimeņu sadziedāšanās. Un šajā gadā uzņēmās iniciatīvu organizēt Kaunatas pagasta dziedošu ģimeņu

festivālu. Pats Jānis ir ideju ģenerators un neizsīkstošās enerģijas avots. Pašlaik darbība notiek nomātās telpās un tiek būvēta jauna lielāka darbnīca, kurā varēs vērot ģitāras tapšanas procesu. Turpat iecerēts pirmais ģitāru muzejs Latvijā, kuram eksponāti jau pašlaik tiek vākti un restaurēti.



Pateicoties Jāņa Kuzminska izgatavotām jau vairāk nekā 40 ģitārām, viņa uzņēmībai un darbībai Kaunatas pagasta un Rēzeknes novada vārds ir izskanējis tālu ārpus to robežām. Uz viņa instrumentiem spēlē mūziķi no Rēzeknes, Daugavpils, Ogres, Rīgas, Jelgavas un citām republikas vietām. J. Kuzminska darbība plaši atspoguļota masu medijos: „Rēzeknes Vēstis”, Vietējā Latgales Avīzē”, ziņu aģentūrā „LETA”, ziņu portālā „DELFI”, Digitālā mūzikas žurnālā, „ARCHIVE



HATE”, Latgales Reģionālā TV, LTV-1, Latgales Radio, Latvijas Radio 1, Radio EF-EI, Radio SWH. Vairākas ģitāras tika dāvinātas. Viena no tām uzdāvināta „Ģitāristu sesijā Rogovkā” centīgākajam dalībniekam. Jānim bija lieliska iespēja piedāvāt testēšanai savu ģitāru pasaules slavenajam ģitāristam Dominikam Milleram. Māksliniekam ļoti patika instrumenta kvalitātes, ērtuma un vieglas spēlēšanas dēļ. Darinātās ģitāras tika prezentētas arī Francijā. Tuvākā nākotnē J. Kuzminskis plāno piedalīties vairākās izstādēs Eiropā, lai vēl vairāk popularizētu savu VIP produktu.

Kā uzņēmums, z/s “Tiptops” atbalsta jauniešu iniciatīvas, līdzfinansējot projektus, ziedojot līdzekļus, piedāvājot saimniecības teritoriju sporta un tūrisma aktivitāšu organizēšanai.

Janīna Kairiša

Uz foto - Jāņa darinājumi

Foto no Aijas un Jāņa mājas arhīva

14. septembrī pl.15.00 aicinām pagasta ģimenes uz **"Tēva diena"** svētkiem. Nāciet uz skolas stadionu un Jums būs lieliska iespēja pasportot, saņemt balvas un jauki atpūsties, baudot uz ugunsкура gatavotu sautējumu. Esat visi mīļi gaidīti!

18. oktobrī Kaunatas TN skanēs **"Kāzu valsis"**. Kā jau katru gadu, arī šoreiz sveiksīm ģimenes, kuras šogad svin kādu jubileju. Liels lūgums pieteikties pie TN vadītājas / tel.29463881 / līdz 10. oktobrim, un mēs darīsim visu, lai jums šie svētki būtu neaizmirstami.



Aicinām iedzīvotājus paust viedokli par dzīvi Rēzeknes novadā!

Lai noskaidrotu Rēzeknes novada iedzīvotāju viedokli par pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti novadā kopumā, Rēzeknes novada pašvaldība organizē iedzīvotāju aptauju. Aptaujas rezultāti tiks izmantoti tikai apkopotā veidā, ievērojot personu datu konfidencialitāti. Aptaujas rezultāti kalpos par pamatu pašvaldības darbības uzlabošanai turpmāk un tiks izmantoti novada plānošanas dokumentos. Aptaujas veikšana katram respondentam aizņems aptuveni 5 minūtes.

Aicinām iedzīvotājus aktīvi izteikt savu viedokli, tādējādi līdzdarbojoties Rēzeknes novada dzīves vides kvalitātes kopējā uzlabošanā!

Iepriekš pateicamies par veltīto laiku un pašvaldības attīstībai paustajām idejām!

Aptaujas anketu var aizpildīt Rēzeknes novada mājas lapā www.rezeknesnovads.lv

Rēzeknes novada pašvaldības Būvvalde no 2014. gada 26. augusta

atrodas Atbrīvošanas alejā 81, (pasta ēkā)

ieeja no Brāļu Skrindu ielas, 3. stāvā (301. un 302. kab.)

APMEKLĒTĀJU PIEŅĒMŠANAS LAIKS:

Pirmdiena: plkst. 8.00 – 11.45; 12.15 – 16.30

Otrdiena: plkst. 8.00 – 11.45; 12.15 – 16.30

Nāc, piedalies, lasi un vērtē!

Kaunatas pagasta 1. bibliotēka aicina bērnus, jauniešus un vecākus Bērnu žūrijas ekspertu pulkā!



Kaunatas pagasta 1. bibliotēkas vadītāja savā un bibliotēkas lasītāju vārdā pateicas Ambrozijam Baltiņam par vērtīgiem un nozīmīgiem dāvinājumiem bibliotēkai - grāmatām!

Cien. pagasta iedzīvotāji! Ja vēlaties avīzē ievietot savu rakstiņu, sludinājumu, atgādinājumu, apsveikumu, tad griezieties pie avīzes redaktore. Avīze iznāk katru otro mēnesi, nākamais numurs - novembra sākumā

Šis materiāls ir sagatavots ar Kaunatas pagasta pārvaldes finansiālu atbalstu.



Kaunatas vēstnesis

www.kaunata.lv

Kaunatas pagasta

informatīvais izdevums

Periodiskums: Reizi divos mēnešos

E-pasts: tamarakab@inbox.lv

Atbildīgā: Tamāra Kablanova